

---

# Gonzo Holding ApS

**CVR-nr.: 41443960**

Nyvangsvej 44  
8963 Auning

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2025**

---

**Tommy Dahlgaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Gonzo Holding ApS  
Nyvangsvej 44  
8963 Auning  
  
e-mailadresse: tommy.dahlgaard.aps@gmail.com  
  
CVR-nr.:            41443960  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Gonzo Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Auning, den 28/05/2025

## **Direktion**

Tommy Dahlgaard

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte og indirekte som holdingselskab, at drive virksomhed med handel og service, foretage finansiering og investering, samt udøve anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 83.050 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>916.492</b>	<b>412.175</b>
Personaleomkostninger		-791.713	-436.826
Andre driftsomkostninger		-13.009	-4.498
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>111.770</b>	<b>-29.149</b>
Andre finansielle indtægter		525	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>112.295</b>	<b>-29.149</b>
Skat af årets resultat		-29.246	6.412
<b>Årets resultat</b>		<b>83.049</b>	<b>-22.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	
Overført resultat		22.049	-22.737
<b>I alt</b>		<b>83.049</b>	<b>-22.737</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.400	34.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.400</b>	<b>34.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.400</b>	<b>34.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.500	24.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			4.348
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		76.977	
Tilgodehavende skat			6.412
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>155.477</b>	<b>35.369</b>
Likvide beholdninger		386.653	288.273
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>542.130</b>	<b>323.642</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>576.530</b>	<b>358.042</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		276.865	254.816
Forslag til udbytte		61.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>377.865</b>	<b>294.816</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.455	2.955
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		22.663	
Skyldig moms og afgifter		116.645	20.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.902	34.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>198.665</b>	<b>63.226</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>198.665</b>	<b>63.226</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>576.530</b>	<b>358.042</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1